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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
	26.10.2017         
	Ромни
	                          № 165     


	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 20.09.2017 № 132 «Про затвердження мережі і контингенту загальноосвітніх і дошкільних навчальних закладів міста на 2017-2018 навчальний рік»
	


Відповідно до пункту 1 частини «а» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», у зв’язку з відкриттям додаткових двох  груп загального розвитку в Роменському дошкільному навчальному закладі № 5 «Веселка»
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

Затвердити в новій редакції додаток 2 «Мережа дошкільних навчальних закладів міста, кількість  груп у них і контингент дітей на 2017-2018 навчальний рік» до рішення виконавчого комітету міської ради від 20.09.2017 № 132 «Про затвердження мережі і контингенту загальноосвітніх і дошкільних навчальних закладів міста на 2017-2018 навчальний рік» (додається).

Міський голова 







С.А. Салатун
ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради

20.09.2017 № 132
У новій редакції

Рішення виконкому міської ради

26.10.2017 № 165
МЕРЕЖА

дошкільних навчальних закладів міста, кількість  груп у них і контингент дітей на 2017-2018 навчальний рік
	Групи
	Кількість груп і дітей

	
	ДНЗ № 1
	ДНЗ № 2
	ДНЗ № 3
	ДНЗ № 4
	ДНЗ № 5
	ДНЗ № 6
	ДНЗ № 7
	ДНЗ № 8
	ДНЗ № 9
	ДНЗ № 10
	Усього

	
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей

	Ясельні:
	1
	23
	1
	22
	3
	56
	1
	15
	2
	48
	2
	46
	2
	37
	2
	39
	3
	53
	2
	36
	19
	375

	12 год.
	1
	23
	1
	22
	2
	37
	1
	15
	2
	48
	2
	46
	1
	18
	2
	39
	2
	27
	1
	22
	15
	297

	10,5 год.
	-
	-
	-
	-
	1
	19
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	19
	-
	-
	1
	26
	1
	14
	4
	78

	Дошкільні:
	6
	137
	5
	98
	9
	228
	5
	124
	6
	138
	5
	120
	4
	120
	10
	228
	9
	186
	4
	104
	63
	1483

	10,5 год.
	6
	137
	5
	98
	7
	177
	5
	124
	6
	138
	4
	90
	4
	120
	10
	228
	9
	186
	4
	104
	59
	1402

	12 год.
	-
	-
	-
	-
	2
	51
	-
	-
	-
	-
	1
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	81

	для слабо-зорих
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	11
	-
	-
	-
	-
	1
	11
	-
	-
	2
	22

	логопедичні
	1
	14
	-
	-
	1
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	20
	-
	-
	-
	-
	3
	50

	санаторні
	-
	-
	-
	-
	1
	26
	-
	-
	1
	21
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	47

	Усього
	7
	160
	6
	120
	12
	284
	6
	139
	8
	186
	7
	166
	6
	157
	12
	267
	12
	239
	6
	140
	82
	1858


Заступник міського голови 








І.В. Тетірко
